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Cnenyw 30 9KCNepTomM

Mnrtenn FC/APC SM (0.9) 0,5 m
pigtail FC/APC SM 0,5 m

OnuncaHue

OnTtnyeckui nurtenn FC/APC npeactassseT coboli 0Tpe30K ONTMYECKOro BOsIOKHa B BydepHoM nokpbiTun 0,9 MM 1
anvHon 0,5 meTpa, OKOHL0BaHHbIN C 04HOM CTOPOHbI KOHHekTopoM FC, Tvn nonunposku - APC (Angled Physical Contact).

Hapy>xHas obonoyka nurtenna nsrotosneHa n3s LSZH (Low Smoke Zero Halogen).

Murtenn NMPpUMeHAEeTCA OJ19 OKOHLOBKWN ONTUYECKNX Kabenen B KpocCcCax nnun B6okcax nyTem CBapku, niam MmexaHn4eckoro
coelMHeHns cBoOOAHOIr0 KOHLLA NUITENa C BOJIOKHOM Kabens.

OCHOBHbIe Xa PaKTEepUCTUuKun:

Manble BHoOCUMbIe noTepu;

Masnoe oTpakeHue;

XopoLlasa BOCNPOU3BOANUMOCTb;
XopoLlasa 3aMeHAeMOoCTb;

Bbicokasi TeMnepaTypHas CTabubHOCTb.

UHdopmauus ons 3akasa:

ApTUKYn OnuHa, M.
pigtail FC/APC SM 0,5 m 0,5

pigtail FC/APC SM 1 m 1

pigtail FC/APC SM 1.5 m 1,5

Mo >xesnaHUIO 3aKa34YuKa U3roToBJISEM NUITEWNbl:

pPa3HOM OJINHbI;

c ntobbIM TUMOM BOJIOKHa Kak G.657.A, Tak n G.652.D;
C ntobbIM TUMOM KOHHEKTPOB;

TUMNOM MNOJINPOBKWU;

SM nan MM,

Obwume

Tun naT4ykopaa PacnpegenutensHbin (Simplex)
Twn BOJIOKHa SM (G.657.A1)

Twun KoHHeKTOopa A FC

Twn NOIMPOBKK KOHHEKTopa A APC

OnameTp kKabens, Mm 0,9


file:///catalog/01898.Patch-kordy/02105.Pigtejly/21593.pigtail-FCAPC-SM-1-m
file:///catalog/01898.Patch-kordy/02105.Pigtejly/21594.pigtail-FCAPC-SM-15-m
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Cnenyw 30 9KCNepTomM

MaTepuan 060104KN

LiBeT 060/104KM

TunnyHble BHOCMMbIe noTepu, ob
MaKcnManbHble BHOCUMbIE NoTepu, ob
Bocnpou3ssoanmocTsb, ob
3amMeHseMocCTb, b

O6paTHoe oTpakeHue, ob
MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mMm
KonnyecTtBo nogkto4eHnin
TemnepaTypa xpaHeHus, °C
TemnepaTypa akcnayaTayuu, °C

KpaTHOCTb 3aka3a
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LSZH (Hr(A)-HF)
KenTbin

=<0,20

=<0,20

=<0,10

=<0,20

=50

30

Bonee 1000 pa3
oT -40 po 70

oT -20 no 70
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